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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ?ONASPA

  2 ?JDEELA PANOSSA (1) H 4   72

  3 ?EFEMEE GALÉJADE  5G   80  152

  4 -?BNOELU SEMÉE O 5   32  184

  5 ?UUEFIC LOUBINES (2)  8A   86  270

  6 ?YEHAAR LUCIFUGE (3) A 8   98  368

  7 AA+?TPKI CHERRY (4) 10A   47  415

  8 AAT+?OAN KIP(P)A (5) L 1   50  465

  9 AT+?MZDE ANORAK  1G   42  507

 10 ?ULAOES DÉMÂTEZ (6) N 9   91  598

 11 ?HWALEI SABOULEZ (7) 15G  101  699

 12 ?UEMSQR SWAHÉLI (8)  2A   92  791

 13 ?CAVINT MOQUERAS 12H   86  877

 14 ?IINTUD OCTAVIN (9) 13C   88  965

 15 DI+?XRER UNITÉ  3B   31  996

 16 DRR+NITL NIXE(S) (10)  6H   90 1086

DÎNER N 2   20 1106
 

 1: PANOSSER v. 10. Helv. Nettoyer avec une serpillière.
 

 2: LOUBINE n.f. Bar (poisson).
 

 3: LUCIFUGE adj. Qui fuit la lumière.
 

 4: CHERRY (pl. CHERRIES ou CHERRYS) n.m. Liqueur de cerise.
 

 5: KIPPA n.f. Calotte portée par les juifs pratiquants.
 

 6: DÉMÂTER v. 10. Priver (un navire) de ses mâts. - Perdre ses mâts.
 

 7: SABOULER v. 10. Vx. Malmener, bousculer.
 

 8: SWAHÉLI, E n.m. et adj.  souahéli.
 

    SOUAHÉLI, E n.m. et adj. (= swahéli, swahili) Langue bantoue parlée dans l'est de l'Afrique.
 

 9: OCTAVIN n.m. Petite flûte jouant une octave plus haut que la grande flûte.
 

10: NIXE n.f. Nymphe des eaux de la mythologie germanique.


